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Styrelsen for bostadsrattsforening Véster, Jonkdpings kommun, avger harmed foljande
arsredovisning for rakenskapsaret 2019.
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Forvaltningsberittelse

Information om verksamheten

Féreningen har till &ndamal att frAmja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens
hus upplata bostadsldgenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegransning.

Féreningens byggnad

Byggnaden, som uppfdrdes ar 1929, ligger i Jonkdpings kommun och har beteckningen Lararen 9.
Byggnaden &r fullvdrdesforsidkrad hos Lansforsakringar.

Foreningens fastighet bestar av ett flerbostadshus i 3 vaningar med totalt 8 bostadsrétter. Den totala
boytan ar ca 570 kvm.

Lagenhetsfordelning: Légenhetsandelar (totalt 57 andelar)

1 st 1 rum och kdk om 40 kvm
3 st 2 rum och kdk om 60 kvm
1 st 3 rum och kék om 70 kvm
1 st 3 rum och kdk om 80 kvm
2 st 4 rum och kdk om 100 kvm
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Fastighetens tekniska status

Fastigheten har for nérvarande inget ként behov av mer omfattande tekniskt underhall. Fastigheten

befinns i ett allmant gott skick sedan en omfattande renovering av stammar och badrum genomférdes

2001. Under ar 2007 har ytterdorrar till fastigheten bytts ut, dorrar till respektive lagenhet, kéllare

samt vind. Vid dorrbytet malades véggar och tak om i trapphusen samt delar av ytterfasaden.

2010 renoverades kallarplanet, malning av alla ytor, klinkerldggning samt ny avfuktningsanlaggning i torkrum.
2017 gjordes en omfattande renovering av innergérden. Nya dagvattenledningar och brunnar installerades.
Ny gatsten lades i porten och i gdngarna till entredérrar. Ny plattldggning vid uteplats samt kantsten runt
grédsmattan anlades.

Reservering till féreningens fond for yttre underhall gors, i enlighet med féreningens stadgar, med

0,3% av byggnadvardet.

Fastighetsforvaltning
Fastighetsforvaltning utfors av bostadsrattsinnehavarna.

Foreningsfragor
Foéreningen hade vid arets slut 8 (8) medlemmar. Samtliga bostadsratter i féreningen var vid arets
utgang upplatna. Under aret har 4 6verlatelser skett.

Nyhets/informationsbrev
Information till samtliga medlemmar delas primart med e-post. Skriftlig information delas ut vid behov.
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Styrelse
Enligt foreningens stadgar ska styrelsen besta av lagst 3 och hogst 5 ledamoter med Iagst 1 och hdgst 4

suppleanter. Styrelsen har sedan ordinarie foreningsstdmma/drsmdéte 2019-03-28 och dérpa pafdljande
styrelsekonstituering haft foljande sammanséttning:

Kristina Wennerfors Ledamot  Ordférande
Jerry Olsson Ledamot  Sekreterare
Simon Strath Ledamot  Kassor
Julia Dahlgvist Suppleant

Féreningens firma tecknas av styrelsens ledaméter, minst tva i forening.
Arvode samt &vrig ersattning till styrelsen har under aret uppgatt till 1450 kr.
2018 éars arvode betalades ut under 2019 da 2018 érs arvode inte betalades ut innan arsskiftet 18/19.

Revisorer
Liselotte Munther
Erik Bostrom

Vésentliga hindelser under rikenskapsaret.

Ordinarie foreningsstdmma holls 2019-03-28
Fdreningen investerade i en ny tvéttmaskin. Nya armaturer for belysning i porten samt "Privat" skyltar.
Taxeringsvérdet for fastigheten har okat till 8 261 000 fran tidigare 5 905 000.

Foéreningens ekonomi

Foreningens ekonomi &r stabil.

Laga réntorna pa foreningens lan samt endast mindre kostnader for underhall gor att arets resultat uppgar till
+42 489,20 kr. (Féregaende ar +71 106,20 kr)
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Kommunal fastighetsavqift / Fastighetsskatt

For kalenderaret 2020 ar den preliminéra fastighetsskatten berédknad till 23 244 kr.

Budget /planer fér nésta ar
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Under 2020 planerar féreningen att byt ut cirkulationspumpen for varmesystemet till en ny mer modern modell for att

kunna tecka serviceavtal med Jonkdpings Energi.
Forbéttring av golv och firg pé balkongen dver uppgéng A.

Kommentarer till féreningens kostnad foér fastighetsférvaltning

Nyckeltal

Nettoomsattning kr

Resultat kr

Fond for yttre underhall kr

Genomsnittlig arsavgift per kvm bostadsyta kr
Lan per kvm bostadsyta kr

Genomsnittlig skuldranta %

Taxeringsvérde kr

Nyckeltalsdefinitioner framgar av not 1.

2019

278 772
42 489
1908
489
3239
1,73%

8 261 000

2018
278772
71 106
1908
489
3280
1,73%
5905 000
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Férslag till vinstdisposition

till féreningsstdmmans forfogande star féljande vinstmedel:

Balanserad vinst
Arets resultat
Aterstar till fSreningens forfogande

Styrelsen foreslar att vinstmedlen disponeras sa
att i ny rékning dverfores
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89 377
42 489
131 866

131 866
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Foreningens ekonomiska stillning och resultat

Foreningens ekonomiska stalining i Gvrigt framgar av fdljande resultat och balansrakning samt noter.

Resultatrdkning

Nettoomsittning
Arsavgifter

Ovriga intékter

Summa nettoomséttning

Kostnader for fastighetsforvaltning

Reparationer och underhall
Driftskostnader

Vatten samt sophantering
El fastighet

Fjdrrvarme

Ovriga kostnader
Fastighetskatt

Summa kostnader for fastighetsforvaltning

Avskrivning for materiella anlaggningstiligangar

Resultat fore finansiella poster

Resultat fran finansiella investeringar

Rénteintékter
Réntebidrag

Réntekostnader avseende skulder till kreditinstitut
Ovriga ranteintékter for skatt/avgi

Ovriga réntekostnader och liknande resultatposter
Summa resultat fran finansiella investeringar

Resultat efter finansiella poster

Avséttning till yttre fond
Uttag frén yttre fond
Arets resultat

Not 2019 2018
278772 2718772

278772 278 772

=11 400 -3 402

-31 373 -30 444

-20 541 -15 779

-57 577 -60 365

-48 918 -30 972

-10 696 -10 520

-180 505 -1561 482

3 -23 400 -23 400
74 867 103 890

0 0

0 0

-32 378 -32 784

0 0

0 0

-32 378 -32 784

42 489 71106

2 0 0
0 0

42 489 71106
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Balansrédkning

Tillgangar
Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa anlaggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar

Kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

Summa tillgangar
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Not 2019-12-31 2018-12-31
3 2130 587 2 153 987
2130 587 2153 987

2917 1739

252 691 211 393

255 608 213 132

2 386 195 2367 119
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Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Insatskapital
Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserad vinst

Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Stallda sakerheter

Fastighstsinteckningar som skerhet fér skulder till

kreditinstitut

Ansvarsfoérbindelser

Not 2019-12-31

-406 198
-1 908

-408 106

-89 377

-42 489

-539 972

4 -1 846 275

-1 846 275

52

52

-2 386 195

1893 075

Inga
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2018-12-31

-406 198
-1 908

-408 106

-18 271
~71 106

-497 483

~1 869 675

-1 869 675

39

39

-2 367 119

1893 075

Inga




Arsredovisning 2019 Sida9av 1l
Bostadsrattsforening Vaster

Org nr. 726000-2634

Noter

Not 1 Redovisnings- och védrderingsprinciper

Bostadsrittsforeningen Vasters arsredovisning har uppréttats enligt Arsredovisningslagen och

Bokféringsnamdens allménna rad. Om inte annat framgar &r de tillAmpade principerna oférandrade

i jAmforelse med féregaende ar.

Anldggningstillgangar

Materiella anlaggningstiligdngar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. Utgifter
for forbattringar av tillgangars prestanda, utover ursprunglig niva, ékar tillgdngarna redovisade vérde.
Utgifter fér reparationer och underhall redovisas som kostnader. Byggnader skrivs av med samma
belopp som amortering av lan till kreditinstitut.

Markvardet &r inte foremal for avskrivning.

I de fall en tillgangs redovisade varde skulle 6verstiga dess berdknade atervinningsvarde skrivs
tillgdngen omedelbart ner till sitt atervinningsvéarde.

Nyckeltalsdefinitioner

Genomsnittlig skuldrénta definieras som bokférd rantekostnad i férhallande till genomsnittliga fastighetslan.
Fastighetens belaningsgrad definieras som fastighetslan i férhallande till fastighetens bokférda vérde.

Not 2 Féreningens fond for yttre underhall

Avsattning till yttre fond sker arligen i enlighet med stadgarna till 0,3% av byggnadvardet. Till detta

kan ytterliggare avsattningar géras om stdmman sa beslutar.
2502 410 x 0,3% = 7 507 kr
Under 2019 gjordes inte denna avséttning, utan en stdrre avsattning kommer ske under 2020.

Not 3 Byggnader och mark

Avskrivning av materiella anléaggningstillgangar enligt plan, beloppet &r det samma som amorteringen.

2019-12-31 2018-12-31
Ingdende ackumulerade anskaffningsvérden 2502 410 2502410
Inkdp/artiveringar 0 0
Utgaende ackumulerande anskaffningsvarden 2502410 2502 410
Ingdende ackumulerande avskrivningar -348 423 -325 023
Arets avskrivningar -23 400 -23 400
Utgaende ackumulerande avskrivningar -371 823 -348 423

Utgaende restvirde enligt plan 2 130 587 2153 987




Arsredovisning 2019
Bostadsrattsforening Vaster
Org nr. 726000-2634

Taxeringsviarde

Byggnadsvérde

Markvérde

Taxeringsvarde

Not 5 Skulder till kreditinstitut

Langivare Rénta % Bindningtid
Stadshypotek 1,70 2020-03-30
Stadshypotek 1,90 3man/rorlig
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2019-12-31

4 417 000
3 844 000
8 261 000

Amortering Lanebelopp

2019-12-31
1474 199
371076

1845 275
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Jonkdping 2020-__ -

Kristina Vennefors, Ordférande Jerry Olsson, Sekreterare

Simon Strath, Kassor

Var revisionsberattelse har avgivits 2020~ -

Liselotte Munther Erik Bostrom




